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منهاى پایتخت

اخلاق، عدالت و آزادی ارکان 
گفتمان اصلاحات

همه چیز باید بر مبنای عدالت باشد و مجلس 
نیز حتی باید بر پایه عدالت حرکت کند و قوانین 
نیز عادلانه باشد. عدالت باید فراتر از حقوق 
فردی لحاظ شود». قائم مقام حزب اعتماد ملی، 
درباره اخلاق نیز توضیح داد: «در صورت توجه 
به اخلاق اجتماعی، خبری از دروغ، تهمت و افترا 
نخواهد بود و فضای ایثار پدید می آید». منتجب نیا 
با تأکید بر اینکه اصلاح طلبی به معنای توجه به 
این سه مفهوم است و باید از هر حیث به آنها 
توجه کرد، گفت: «در ایام انتخابات و پس از آن 
نیز باید به این سه مفهوم به شدت توجه کرد و 
امیدواریم با پافشاری بر عدالت، آزادی و اخلاق، 
تلاش کنیم حرکتی خلاف آن صادر نشود». او 
همچنین پیش بینی کرد اگر در انتخابات آتی، 
مسئولان اجرائی و نظارتی این سه واژه را در نظر 
بگیرند، اصلاح طلبان بیشتر کرسی ها را به دست 

خواهند آورد. 
مصطفی کواکبیان، دبیرکل حزب مردم سالاری 
نیز در لابه لای حرف هایش مانند او پیش بینی 
کرد بیشتر کرسی های مجلس دهم در اختیار 
اصلاح طلبان باشد. او با یادآوری اینکه در گذشته 
گفته بودیم به دنبال ۲۹۰ کرسی مجلس هستیم، 
گفت: «پس از آن گفته ها، آقای لاریجانی پیغام 
داد که یک کرسی را لااقل برای ما نگه دارید. من 
نیز در جواب گفتم ۹۰ کرسی را به شما و دوستان 
عاقلتان می دهیم، اما از ۲۰۰ کرسی دیگر کوتاه 
نمی آییم». جمعیت حاضر در سالن نیز او را 
تشویق می کردند وقتی که تأکید کرد: «آن ۸۰ نفری 
که نامه می نوشتند و از ظریف می خواستند مذاکره 

را رها کند، دیگر نباید به مجلس راه پیدا کنند».
او در ادامه صحبت هایش انتقادهایی را از 
دستگاه های نظارتی و صداوسیما عنوان کرد و 
گفت: «امیدوارم شورای نگهبان در این انتخابات 
حال فعلی افراد را در نظر بگیرد و صداوسیما 
هم لااقل ظواهر کار را حفظ کند». دبیرکل حزب 
مردم سالاری همچنین راهبرد حق الناس بودن رأی 
مردم را برگرفته از متن اسلام دانست و با تأکید بر 
اهمیت آن، گفت: «بعد از سال ۹۲ این موضوع 
باید جدی تر گرفته شود و همه مسئولان توجه 

کنند».
کواکبیان در ادامه به انتقاد از وزارت کشور 
پرداخت و گفت: «برخی خبرها از استان ها به 
دست آمده که تعدادی از آدم های مناسب از 
معتمدان حذف شده و افرادی در هیأت ها آورده 
شده اند که باید به وضعیت آنها رسیدگی شود؛ 
نمی گویم این افراد اصلاح طلب باشند، ولی لااقل 

احمدی نژادی نباشند».
این فعال سیاسی اصلاح طلب در بخش دیگری 
از سخنرانی خود تأکید کرد اگر قرار باشد نعمت 
آزادی و استقلال در کشور جدی گرفته شو،د باید 
مجلس را جدی گرفت. او با بیان اینکه «مجلسی 
تشخیص دهنده  امانت دار،  که  می خواهیم 
مشکلات، مقابله کننده با فساد، شجاع و به فکر 
مردم باشد»، گفت: «هرچه اکثریت بیشتری در 
انتخابات حضور یابند، نمایندگان واقعی ملت 

انتخاب می شوند».
انتقاد از نهادهای نظارتی

محمدجواد حق شناس، عضو شورای مرکزی 
حزب اعتماد ملی، آخرین سخنران جلسه 
هم اندیشی اصلاح طلبان بود که با اشاره به  عنوان 
این همایش- خانه ای برای ملت- به اهمیت 
جایگاه مجلس به عنوان مرکز مهم تصمیم سازی 
کشور پرداخت. وی به تلاش هایی که در سالیان 
گذشته برای تولد نهاد مجلس شد، همچنین فراز 
و نشیب های مجلس در ۱۱۰ سال گذشته اشاره 
کرد و گفت: «بعد از انقلاب اسلامی، نقش مردم 
در اداره کشور بسیار مطرح شد و حتی در قانون 
اساسی جایگاه ملت کاملا روشن است». او با 
تأکید بر اینکه حق انتخاب از آنِ مردم است، از 

دومرحله ای دیدن انتخابات انتقاد کرد.
حق شناس با بیان برخی بیانات امام خمینی 
درباره مجلس مانند اینکه مجلس در رأس امور 
است، به فاصله ای که با نقطه مطلوب داریم 
اشاره کرد و گفت: «ما می خواهیم خانه ای برای 
ملت بسازیم و ملت باید خودش توان ساختن این 
خانه را داشته باشد. مردم خودشان باید بدانند که 
این خانه را در چهار سال آینده به چه کسی امانت 
می دهند». او به سخنان رئیس جمهور درباره 
اینکه مجلس اول، بهترین دوره مجلس بوده 
است اشاره کرد و دلیل این برتری را نقش نداشتن 
نهادهای نظارتی در شکل گیری آن مجلس 
دانست. این فعال سیاسی اصلاح طلب در ادامه 
به سخنان مقام معظم رهبری درباره مشارکت 
حداکثری، حضور همه سلایق در انتخابات و 
حق الناس بودن رأی مردم، اشاره کرد و گفت: 
«مخاطب حق الناس بودن رأی مردم چه کسی 
به جز نهادهای نظارتی است؟ حقوق نامزدهای 
نمایندگی نیز یکی از همین حقوق است که نباید 
به آن لطمه وارد شود». حق شناس همچنین از 
بی مهری صداوسیما به این مفاهیم مورد تأکید 

رهبری انتقاد کرد. 
جلسه هم اندیشی اصلاح طلبان سراسر کشور 
اگرچه با یک ساعت تأخیر و در سالنی که صندلی 
خالی داشت؛ تشکیل شد، اما بنا به گفته سخنرانان 
و حاضران، گام مهمی در راستای شکل گیری 

وحدت درون گروهی برای این جریان بود.
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انتقاد تند «نوبخت» از صداوسیما
ایسنا؛ سمنان: «محمدباقر نوبخت» در  �

شورای اداری استان سمنان که با حضور نماینده 
ولی فقیه در استان و امام جمعه سمنان، 
استاندار سمنان، نماینده مردم شهرستان های 
سمنان، مهدیشهر، سرخه و دامغان برگزار شد، 
به ذکر خاطره ای از سفر خود و رئیس جمهور 
به شهر ری پرداخت و با اشاره به پخش نشدن 
مصاحبه محمدجواد ظریف از صداوسیما، 
گفت: «در حاشیه یک مراسم در شهر ری، یک 
خانم اصرار داشت که با من صحبت کند. این 
خانم در پایان برنامه نزد من آمد و گفت سلام ما 
را به دکتر ظریف برسانید و به او بگویید اگرچه 
رسانه به اصطلاح ملی اجازه نداد مصاحبه 
شما پخش شود، اما دل های همه ما، رسانه 
شماست».نوبخت با بیان اینکه مردم همه چیز 
را می بینند و تحلیل می کنند، از برخورد حذفی 
و جناحی صداوسیما انتقاد کرد و افزود: 
«متأسفانه برخی جایگاه این رسانه را از جایگاه 
رفیع یک رسانه ملی به یک رسانه جناحی 
تقلیل می دهند».او با بیان اینکه صداوسیما 
از دکتر ظریف دعوت کرده بود، گفت: «این 
گفت وگو قرار بود از رسانه ملی پخش شود».
سخنگوی دولت با اشاره به اینکه منتقدان 
دولت باید از دولت انتقاد کنند، گفت: «البته 
صداوسیما منتقد دولت نیست، بلکه رسانه 
ملی و از آنِ همه ملت است».او ادامه داد: 
«متأسفانه صداوسیما بارها ثابت کرده که تلاش 
می کند یک مشکل یا یک بهانه را پیدا کند و بعد 
آن را برجسته کرده و به دولت نسبت دهد و این 
رفتار زیبنده یک رسانه نیست که به رسانه ملی 
اشتهار دارد».نوبخت، به برخوردهای جناحی 
و جانبدارانه برخی از برنامه سازان صداوسیما 
اشاره کرد و افزود: «گاهی در رسانه به اصطلاح 
ملی، حرف هایی زده می شود که نه حرف یک 
رسانه ملی که حرف یک جناح سیاسی خاص 
است، در صورتی که صداوسیما از بیت المال 
ارتزاق می کند و باید رسانه ای برای همه ملت 
باشد».او با بیان اینکه این رفتارهای حذفی در 
همه بخش های صداوسیما وجود ندارد، اضافه 
کرد: «البته انسان های فرهیخته و منصف زیادی 
هم در این رسانه هستند، اما برخی ها جایگاه 
صداوسیما را از یک رسانه ملی و فراگیر به یک 

رسانه حزبی تنزل داده اند».

شرق: تعداد بالای ثبت نام کنندگان در انتخابات خبرگان 
پنجم و البته مجلس دهم، واکنش رئیس مجلس فعلی 
خبرگان و دبیر شورای نگهبان را به همراه داشت.آیت االله 
محمد یزدی، در این باره گفت به نظر می رسد اهداف 
دیگری پشت ثبت نام هاست و باید مراقب بود. از طرف 
دیگر آیت االله احمد جنتی هم در خطبه های نماز جمعه 
از تعداد بالای کاندیداها انتقاد کرد و به نقل از فوکویاما 
گفت عده ای می خواهند شورای نگهبان را که مظهر 
ولایت فقیه است، از بین ببرند. با این حال وزیر کشور در 
پاسخ به این نگرانی ها گفته است اگر من هم نگران بودم، 
از ثبت نام کنندگان تشکر نمی کردم. این ابراز نگرانی ها از 
افزایش تعداد ثبت نامی ها برای خبرگان در حالی است 
که به گواه آمار رحمانی فضلی، در دوره قبل ۴۹۳ نفر 
برای خبرگان ثبت نام کرده بودند که در این دوره، تعداد 
داوطلبان به ۸۰۱ نفر رسیده است؛ یعنی چیزی معادل 
دو برابر. در رقابت های مجلس شورای اسلامی هم تقریبا 

همین نسبت برقرار است.
وضعیت حساسی بر این مجلس حاکم است

به گزارش خبرگزاری فارس از قم، همین آمار 
با اعتراض محمد یزدی روبه رو شد. او پیش از ظهر 
پنجشنبه در نهمین جلسه هیأت رئیسه مجلس خبرگان 
با کمیسیون های داخلی این مجلس که در محل 
دبیرخانه خبرگان رهبری در قم برگزار شد، با بیان اینکه 
اعضای مجلس خبرگان باید دارای شرایطی باشند که از 
جمله قدرت تشخیص فقیه لایق است، گفت: با این حال 
نام نویسی برای این مجلس در قانون آزاد است و حتی 
دیدیم خانمی با وضعیت حجاب نامناسب برای این 
مجلس ثبت نام کرد، مسئولان اعلام می کنند ثبت نام 
آزاد است و مشکلی وجود ندارد، ولی این وضعیت 
مناسبی نیست.آیت االله یزدی گفت: ۸۰۰ نفر برای شرکت 
در انتخابات مجلس خبرگان ثبت نام کرده اند که به نظر 
می رسد اهداف دیگری پشت پرده این نام نویسی هاست، 
بنابراین باید مراقبت بود.رئیس جامعه مدرسین حوزه 
علمیه قم با تأکید بر اینکه مردم باید توجه کنند که چه 
افرادی را برای عضویت در خبرگان انتخاب می کنند، 
گفت: وضعیت حساسی بر این مجلس حاکم است و 

مردم هم باید حساسیت لازم را داشته باشند.
دفاع از ادامه حصر

این سوتر؛ یعنی در خطبه های نماز جمعه تهران، 
همین موضوع یعنی ثبت نام بالای نامزدهای خبرگان و 
مجلس شورای اسلامی با واکنش دبیر شورای نگهبان 
هم روبه رو شد. به گزارش ایلنا، آیت االله جنتی، در سخنانی 
گفت: چرا عده ای گاهی با یک اشاره، از فتنه گران حمایت 

کردند؟ چرا اعتراض می کنند که این افراد در حصر 
هستند؟ آیا شما با این مردم هستید، شما از این مردم جدا 
نشوید. این نه به صلاح خودتان، نه به صلاح دینتان و 
نه به صلاح کشورتان است. آیت االله جنتی اضافه کرد: 
حصر همچنان باید ادامه یابد تا اگر فتنه ای خواست برپا 
شود، مردم در صحنه حضور داشته باشند.او با اشاره 
به نام نویسی نامزدهای دو انتخابات مجلس شورای 
اسلامی و مجلس خبرگان، گفت: برخی از این افراد حتی 
نمی توانند یک عبارت عربی را درست بخوانند. برخی 
می گویند صلاحیت ها را مردم باید تعیین کنند، این یعنی 
کنار گذاشتن قانون اساسی.جنتی اضافه کرد: متأسفانه 
آمار ثبت نامی ها مدام در حال افزایش است، آمار 
ثبت نام کاندیداهای خبرگان رهبری بالا رفته است، آمار 
ثبت نامی های مجلس هم بالا رفته و همچنان در حال 
افزایش است؛ این موضوع برای بنده بسیار مبهم است، 
آیا واقعا افرادی که در انتخابات خبرگان رهبری ثبت نام 
کردند، خودشان را مجتهد می دانند؟ آیا بین خودشان 
و خداوند معتقدند که اجتهاد دارند؟امام جمعه موقت 
تهران، گفت: برخی از این کاندیداهای خبرگان رهبری 
اگر یک عبارت عربی به دستشان بدهید، نمی توانند آن را 
درست بخوانند و حتی نمی توانند قرآن را هم به درستی 

بخوانند، اگر یک کتاب عربی به دست این افراد بدهید، 
نمی توانند آن را بخوانند. بنابراین چرا در انتخابات ثبت نام 
و برای ما زحمت درست می کنند؟آیت االله جنتی اعلام 
کرد: این موضوع درباره کاندیداهای مجلس شورای 
اسلامی هم مطرح است، برخی از این کاندیدا ها واقعا 
چه انتظاری دارند؟! عده ای می گویند صلاحیت کاندیدا ها 
را مردم باید تعیین کنند. من نمی دانم این فرهنگ از کجا 
آمده است؟ می گویند مردم به هر کسی رأی می دهند؛ 
یعنی صلاحیت آن فرد را قبول کرده اند و به کسی که رأی 
نداده اند هم به معنای آن است که صلاحیت آن فرد را 

قبول نکرده اند. این سخنان به چه معناست؟
نظارت استصوابی حق الناس است

آیت االله جنتی همچنین گفت:  عده ای توقع دارند، 
شورای نگهبان همه کاندیدا ها را به طور کامل تأیید 
صلاحیت کند، زیرا به گفته آنان این حق الناس است، 
مقام معظم رهبری مطلبی را فرمودند و برخی شیاطین 
از این موضوع سوءاستفاده کردند و مدام گفتند حق الناس 
است. به این معنا که هرکسی در انتخابات ثبت نام کرد 
حق دارد تأیید شود، پس در این میان قانون اساسی و 
قوانین دیگر چه می شود!؟او ادامه داد: حق الناس 
این است که اجازه ندهند کسانی که به ضرر مردم کار 

می کنند، وارد مجلس شوند. نظارت استصوابی شورای 
نگهبان حق الناس است، رهبر معظم انقلاب فرمودند 

نظارت استصوابی از مصادیق والای حق الناس است.
فوکویاما می گوید باید شورای نگهبان را حذف کرد

همچنین به گزارش جام جم آنلاین، آیت االله جنتی با 
بیان اینکه قبل از انتخابات خیلی حرف دارم که بزنم، به 
اظهارات فوکویاما، پژوهشگر ژاپنی الاصل تبعه آمریکا، 
اشاره کرد و افزود: این شخص به آمریکایی ها می گوید 
باید ولایت فقیه را بزنید و آنچه در قانون اساسی موجب 
قوام و بقای ولایت فقیه است، شورای نگهبان است. اگر 
بتوانید این رکن را از قانون اساسی حذف کنید، ولایت 
فقیه هم با یک رفراندوم از بین می رود. این شخص در 
ادامه می گوید شورای نگهبان نیز جز با حمله به نظارت 
استصوابی از بین نمی رود. به گزارش ایلنا، او ادامه داد: 
بنابراین کسانی که نظارت استصوابی شورای نگهبان 
را زیر سؤال می برند یا خودشان نمی فهمند یا دیگران 

گمراهشان می کنند.
چه کسی ۴۰ میلیون رأی ملت را حفظ کرد

جنتی با بیان اینکه مسائل زیادی درباره انتخابات 
داریم، تأکید کرد: کسانی که مدام حق الناس را مطرح 
می کنند باید بدانند در انتخابات سال ۸۸ که ۴۰ میلیون 
نفر در انتخابات شرکت کردند، چه کسی ۴۰ میلیون رأی 
ملت را حفظ کرد؟ این ۴۰ میلیون رأی مگر حق مردم 
و حق الناس نبود؟ او گفت: این شورای نگهبان و مقام 
معظم رهبری بودند که رأی ۴۰ میلیون ایرانی را حفظ 
کردند که حق الناس بود، شما می گفتید انتخابات را باطل 
کنید؛ یعنی حق الناس ۴۰ میلیون نفر را باطل کنید، هنوز 

هم در همین خط بازی می کنید.
ساکتان فتنه، جزء مردم نیستند

او تأکید کرد: کسانی که در فتنه سکوت کردند و با 
عناوین مختلف از فتنه حمایت کردند و هنوز هم گاهی 
دفاع می کنند، آنان جزء این مردم نیستند و به آنان 
می گویند اگر می خواهید هنوز هم در میدان آمریکا بازی 
کنید، بدانید ملت بزرگ ایران در روز ۲۲ بهمن در سراسر 
کشور پاسخ شما را خواهند داد؛ به صلاح این افراد 
نیست که از مردم جدا شوند. آیت االله جنتی گفت: در 
انتخابات فقط قانون را اجرا می کنیم، آرامش، سلامت 
انتخابات و آزادی، مواردی است که باید رعایت شوند، ما 
متکی به قانون هستیم و اگر از قانون تجاوز کردیم شما 
به ما اعتراض کنید و بگویید، اما وقتی ما به قانون عمل 
می کنیم و مقام معظم رهبری هم همواره روی اجرای 
دقیق قانون تکیه و تأکید فرموده اند، دیگر کسی حق 

اعتراض ندارد.

ابراز نگرانی از تعداد بالای ثبت نام هاي انتخابات
جنتی: حصر باید ادامه یابد

پاسخ وزیر کشور به نگرانی ها
اما در این طرف، وزیر کشور با حضور در ستاد انتخابات کشور، به این نگرانی ها واکنش نشان داد. به 
گزارش ایسنا، رحمانی فضلی در پاسخ به اظهارنظر یکی از علما که درباره افزایش داوطلبان انتخابات 
اظهار نگرانی کرده بود، گفت:  اگر من هم نگران بودم، از کسانی که در این انتخابات شرکت کرده اند، تشکر 
نمی کردم. هر چه تعداد کاندیداها بیشتر باشد، امکان انتخاب مردم بیشتر می شود. اصل و نص شرکت 
در انتخابات کار خوبی است، اگر کسی احساس می کند اشخاص شرکت کننده در انتخابات پشت پرده ای 

دارند، باید آن را به دستگاه های مربوطه مانند وزارت اطلاعات ارجاع دهد.

شرق، مهسا جزینی: احمدی نژادی ها از سراسر کشور 
آمدند. ثبت نام وزرا و مدیران دولت قبلی در این چند 
روز حاصل تلاش دو جریان از یک خواستگاه است 
که به موازات یکدیگر از بهار و تابستان گذشته فعال 
شده اند؛ اگرچه هر دو مدعی بودند نه برنامه ای برای 
انتخابات دارند و نه ارتباطی با یکدیگر. اما اسامی 
منتشرشده از ستاد انتخابات کشور و فرمانداری ها در 
این چند روز خلاف این را می گوید. جریانی با عنوان 
«گفتمان انقلاب اسلامی» و «جبهه یکتا» که اولی 
به طور مشخص زیر نظر محمود احمدی نژاد فعال 
شد و دومی را وزرای سابقش راه اندازی کردند. 
«جبهه یکتا» بهار گذشته با برگزاری همایشی 
پرسروصدا و دو ماه زودتر از «گفتمان انقلاب 
اسلامی» احمدی نژاد، اعلام موجودیت کرد و بعد 
از آن وارد یک سکوت خبری شد. حالا اخبار رسیده 
حاکی از این است که برخی از چهره های شاخص آن 

برای مجلس ثبت نام کرده اند.
در نخستین همایش گفتمان انقلاب اسلامی 
«احمدی نژاد» از تشکیل کارگروه های استانی 
برای بازخوانی آرمان های امام(ره)، خبر داده بود: 
«خوشبختانه از یک سال ونیم قبل کارگروه هایی 
تشکیل شده و این موضوعات به بحث گذاشته 
شده و مختصر ارتباطاتی هم در استان ها تنظیم 
شده است». «مجتبی ثمره هاشمی» هم در کارگروه 
«سیاسی و بین الملل» گفته بود: «نقد سیاست 
خارجی دولت فعلی باید در دستور کار دائمی 
کارگروه های سیاست در استان ها باشد». همان 
زمان این شائبه تقویت شد که این کار گروه ها قرار 
است نقش شبکه های انتخاباتی را در آستانه 
انتخابات مجلس برای «احمدی نژاد» ایفا کنند. اما 
«احمدی نژاد» و یارانش همواره منکر انتخاباتی بودن 
محتوای این کارگروه ها بوده اند. چندی  پیش، دفتر 
احمدی نژاد در اطلاعیه ای، گفته بود: «....دکتر 

احمدی نژاد هیچ برنامه انتخاباتی ندارند...»
هم زمان اما اخبار دیدارهای احمدی نژاد با اعضای 
استانی شورای تبیین آرمان های انقلاب و امام یا همان 
گفتمان انقلاب اسلامی با فاصله از روز جلسه با تأخیر 
منتشر می شد. نکته ای که شائبه حرکت چراغ خاموش 
طیف احمدی نژاد را به سمت انتخابات تقویت می کرد. 
نمونه آن جلسه احمدی نژاد با شورای مرکزی تبیین 
آرمان های انقلاب و بازخوانی خط امام و رهبری استان 
ایلام بود که اواخر آبان برگزار شد. همچنین دیداری که 
اوایل آذر با اعضای «شورای تبیین آرمان های انقلاب و 

امام» استان قم انجام داد.
این خط انکار را یاران سابق و فعلی هم ادامه 
می دهند. اعلام برائت و بر مستقل بودن تأکید می کنند 
اما یک دوره وزیر دولت پیشین بودن کافی است تا 

احمدی نژادی خوانده شوند، چراکه در تصمیمات و 
عملکرد دولت پیشین شریک بودند. اگرچه در این 
میان با اغماض برخی وزرا که با اختلاف و جنجال از 
دولت جدا شدند را می توان استثنا کرد. کسی مانند 
مرضیه وحیددستجردی که حتی درخواست گفت و گو 
با رسانه ها را به این دلیل که نمی خواهد وقایع تلخ 
گذشته را یادآوری کند رد می کند؛ یا پرویز کاظمی که 
بعدا در گفت وگو با رسانه ها سخنانی جنجالی علیه 

مشائی و احمدی نژاد بر زبان راند.
احمدی نژادی ها در تهران

تعداد وزرا و مدیران احمدی نژاد که برای 
ثبت نام از حوزه انتخابی تهران یا سایر حوزه ها به 
ستاد انتخابات وزارت کشور آمدند زیادند. صادق 
خلیلیان، وزیر جهاد کشاورزی و سیدمحمد حسینی 
عضو دیگر جبهه یکتا و وزیر ارشاد که تا آخرین 
روز دولت احمدی نژاد در کابینه دولت نهم حضور 
داشت هم ثبت نام کرده اند. «حسینی» در پاسخ به 
این سؤال که او از طیف آقای احمدی نژاد در قالب 
جریان اصولگرایی وارد انتخابات شده گفته است: 
«به هرحال اعضای دولت نهم و دهم در انتخابات 
حضور فعال دارند و تعدادی از اعضای دولت دهم 
اعم از معاونان و وزرا شرکت خواهند کرد که چند 
نفر تا امروز ثبت نام کرده اند و ممکن است چند نفر 

دیگر تا روز آخر ثبت نام کنند».
«حمیدرضا حاجی بابایی» سخنگوی جبهه 
یکتا هم نامزد انتخابات مجلس شده است. او هم 
مانند دیگر اعضای یکتا مي گوید درباره حضور در 
انتخابات با احمدی نژاد هیچ گونه ارتباط و صحبتی 
نداشته  است. «محمد عباسی» وزیر تعاون و ورزش 
و جوانان دولت احمدی نژاد و «علی نیکزاد»، 
وزیر راه و شهرسازی دولت احمدی نژاد و «احمد 
مازنی» معاون سابق بنیاد شهید ازجمله دیگر 
ثبت نام کنندگان هستند. «لطف االله فروزنده»، معاون 
رئیس دولت سابق، «غلامرضا خواجه سروی» 
معاون سابق وزیر علوم احمدی نژاد و مدافع طرح 
جنجالی بورسیه ها و «ابراهیم عزیزی» از دیگر 
معاونان سابق دولت احمدی نژاد هم در فهرست 
نامزدهای انتخابات مجلس به چشم می خورند. 
«پرویز داوودی» معاون اول احمدی نژاد هم از دیگر 
ثبت نام کنندگان انتخابات مجلس است، اگرچه به 
رسانه ها گفته است که ملاقاتش با احمدی نژاد 
صرفا در جلسات مجمع تشخیص مصلحت محدود 
است. پرویز کاظمی که یک سالی وزیر رفاه دولت 
نخست احمدی نژاد بود و به علت اختلاف با رئیس 
دولت استعفا داد هم جزء افرادی است که برای 

ثبت نام به ستاد انتخابات وزارت کشور رفته اند. 
ادامه در صفحه ۱۹

گزارش «شرق» از ثبت نام مدیران دولت سابق در انتخابات مجلس
احمدى نژادى ها آمدند


